05/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26413/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_556765929.html 1/3

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 28
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 892

No dia 05 de Agosto de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP
75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO , portador do CPF n° 24623393100, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: RIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  CNPJ: 24.484.451/0001-00

Representante: RIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

Telefone: (64) 3621-2539

Email: wjrmedicamentos@gmail.com

Endereço: Rua 20, 135 - JARDIM GOIAS, Rio Verde - GO - 75903-320

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço
Unitário Valor T

7 ACIDO FÓLICO 5MG COMPRIMIDO 10.000,000 CP NEO QUIMICA NEO QUIMICA R$
0,039

R$390,0

14 ALBENDAZOL 4% SUSPENSÃO 10 ML 1.000,000 FR GEOLAB GEOLAB R$
0,870

R$870,0

20 ALPRAZOLAM 1 MG COMPRIMIDO 15.000,000 CP NOVA
QUIMICA

NOVA
QUIMICA

R$
0,079

R$1.185

45 BENZILPENICILA PROCAINA
300.000UI+BENZILPENICILINA POTÁSSICA
100.000UI -PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL

200,000 AM PENKARON
DA BLAU
ESTOQUE

PENKARON
DA BLAU
ESTOQUE

R$
4,199

R$839,8

54 BISACODIL 5MG CPMPRIMIDO 2.000,000 CP NEO QUIMICA NEO QUIMICA R$
0,114

R$228,0

56 BROM. ESCOPOLAMINA+DIPIRONA SODICA 20ML 1.000,000 FR NATULAB NATULAB R$
0,187

R$187,0

59 BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML 20ML 1.500,000 FR HIPOLABOR HIPOLABOR R$
0,550

R$825,0

65 BROMOPRIDA 10MG COMPRIMIDO 10.000,000 CP NOVA
QUIMICA

NOVA
QUIMICA

R$
0,148

R$1.480

77 CARBONATO DE LITIO 300 MG COMPRIMIDO 8.000,000 CP BIOLAB BIOLAB R$
0,455

R$3.640

100 CITRATO DE FENTANILA 0,05MG/ML USO I.V/I.M
ESPINHAL 2ML INJETAVEL

1.200,000 AM HIPOLABOR HIPOLABOR R$
1,989

R$2.386

110 CLORANFENICOL 1G - succinato de sódio - injetável 300,000 AM BLAU BLAU R$
4,799

R$1.439

123 CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,100MG CPR 4.000,000 CP BOEHRING BOEHRING R$
0,219

R$876,0

131 CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 50MG CPR 4.000,000 CP NOVARTIS NOVARTIS R$
0,467

R$1.868

137 CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG CPR 3.000,000 CP HIPOLABOR HIPOLABOR R$
0,074

R$222,0

05/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26413/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_556765929.html 2/3

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço
Unitário Valor T

138 CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML GTS 200,000 FR PHARLAB PHARLAB R$
0,899

R$179,8

156 CLORPROMAZINA 40MG/ML SOL ORAL 500,000 FR SANOFI SANOFI R$
9,670

R$4.835

161 COMPLEXO B INJETAVEL 2ML 30.000,000 UN HYPOFARMA HYPOFARMA R$
0,950

R$28.50

165 DEXAMETASONA
4.0MG+CIANOCOBALAMINA.2500MCG+CL.TIAMINA
50MG+ CL.PIRIDOXINA -INJETÁVEL A+B

200,000 AM ARESE
FARMA

ARESE
FARMA

R$
9,639

R$1.927

187 DIPROP. BETAMETASONA+FOSFA DISS. 1ML 2.000,000 UN NEO QUIMICA NEO QUIMICA R$
2,899

R$5.798

203 ETOMIDATO 2MG/ML 10ML 250,000 AM BLAU BLAU R$
18,070

R$4.517

212 FOSFATO DE CLINDAMICINA 150MG/ ML 2ML 300,000 AM HIPOLABOR HIPOLABOR R$
4,599

R$1.379

226 GLUCONATO DE CALCIO 10% INJETAVEL 10ML 1.000,000 UN HALEX ISTAR HALEX ISTAR R$
1,727

R$1.727

268 LEVOTIROXINA SODICA 88MCG COMPRIMIDO 10.000,000 CP MERCK MERCK R$
0,217

R$2.170

269 LIDOCAINA 10% SPRAY 150,000 FR CRISTALIA CRISTALIA R$
45,997

R$6.899

271 LORATADINA 10MG COMPRIMIDO 5.000,000 CP VITAMEDIC VITAMEDIC R$
0,080

R$400,0

275 MALEATO DE TIMOLOL 0.5% COLIRIO 5ML 100,000 FR TEUTO TEUTO R$
3,936

R$393,6

276 MELOXICAM 15MG CPR 10.000,000 CP PHARLAB PHARLAB R$
0,097

R$970,0

277 MESILATO DE CODERGOCRINA 0.3MG/ML 200,000 AM ACHE ACHE R$
1,100

R$220,0

278 MESILATO DE DOXAZOSINA 2MG COMPRIMIDO 3.500,000 CP PRATTI
DONADUZZI

PRATTI
DONADUZZI

R$
0,109

R$381,5

283 METILDOPA 500MG COMPRIMIDO 25.000,000 CP E M S E M S R$
0,170

R$4.250

295 MORFINA 10MG/ML INJETAVEL 1ML 3.600,000 AM HIPOLABOR HIPOLABOR R$
2,940

R$10.58

303 NIMODIPINO 30MG COMPRIMIDO 20.000,000 CP VITAMEDIC VITAMEDIC R$
0,560

R$11.20

335 PRIMIDONA 100MG COMPRIMIDO 1.500,000 UN APSEN APSEN R$
0,110

R$165,0

340 PROPOFOL 10 MG/ML 10 ML INJETAVEL 1.500,000 AM NUTRIEX NUTRIEX R$
21,850

R$32.77

358 SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML- SISTEMA
FECHADO FRASCOS DE POLIPROPILENO
TRANSPARENTE COM 2 OU 3 ENTRADAS PARA
EQUIPO. Solução injetável, límpida, estéril e
apirogênica.

22.000,000 FR HALEX ISTAR HALEX ISTAR R$
2,127

R$46.79

05/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26413/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_556765929.html 3/3

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 05/08/2022 , a contar do dia 05/08/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

RIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
24.484.451/0001-00

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço
Unitário Valor T

382 SUPOSITORIO DE GLICERINA ADULTO 100,000 CX TEUTO TEUTO R$
0,970

R$97,00

383 SUPOSITORIO DE GLICERINA PEDIATRICO 100,000 CX ESGRILAX ESGRILAX R$
0,970

R$97,00

387 TRAMADOL 50MG COMPRIMIDO 25.000,000 CP HIPOLABOR HIPOLABOR R$
0,279

R$6.975

393 VALSARTANA 160MG COMPRIMIDO 15.000,000 CP BIOSINTETICA BIOSINTETICA R$
0,109

R$1.635